
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 70/2016 

(2016. gada 29. aprīlis), 

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi) [2017/2020] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1)  EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2304 par atļauju lietot 
no Talaromyces versatilis sp. nov. IMI CC 378536 un Talaromyces versatilis sp. nov. DSM 26702 iegūtas endo-1,4- 
beta-ksilanāzes un endo-1,3(4)-beta-glikanāzes preparātu par barības piedevu gaļas un vaislas tītariem (atļaujas 
turētājs Adisseo France S.A.S.) (1). 

(2)  EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2305, ar kuru no 
Trichoderma citrinoviride Bisset (IM SD142) iegūtas endo-1,4-beta-glikanāzes (EC 3.2.1.4) preparātu atļauj lietot par 
barības piedevu gaļas cāļiem, mazāk izplatītu sugu gaļas mājputniem un atšķirtiem sivēniem un groza Regulu  
(EK) Nr. 2148/2004 un (EK) Nr. 1520/2007 (atļaujas turētājs Huvepharma NV) (2). 

(3)  EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2306 par atļauju 
L-cisteīna hidrohlorīda monohidrātu lietot par barības piedevu kaķiem un suņiem (3). 

(4)  EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2307 par atļauju 
menadiona nātrija bisulfītu un menadiona nikotīnamīda bisulfītu lietot par barības piedevām visu sugu 
dzīvniekiem (4). 

(5)  EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2015. gada 17. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2382 par atļauju lietot 
no Saccharomyces cerevisiae (CBS 615.94) iegūtas alfa-galaktozidāzes (EC 3.2.1.22) un no Aspergillus niger  
(CBS 120604) iegūtas endo-1,4-beta-glikanāzes (EC 3.2.1.4) preparātu par barības piedevu dējējvistām un retāk 
audzētu sugu dējējmājputniem (atļaujas turētājs Kerry Ingredients and Flavours) (5). 

(6)  Šis lēmums attiecas uz tiesību aktiem par dzīvnieku barību. Tiesību akti par dzīvnieku barību neattiecas uz 
Lihtenšteinu, kamēr uz to attiecina Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par lauksaim
niecības produktu tirdzniecību, kā tas noteikts EEZ līguma I pielikuma nozaru pielāgojumos. Tādēļ šis lēmums 
nav piemērojams Lihtenšteinai. 

(7)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma I pielikuma II nodaļu groza šādi:  

1) nodaļas 1.zze punktam (Komisijas Regula (EK) Nr. 2148/2004) un 1.zzzzh punktam (Komisijas Regula (EK) 
Nr. 1520/2007) pievieno šādu ievilkumu: 

“—  32015 R 2305: Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regulu (ES) 2015/2305 (OV L 326, 
11.12.2015., 43. lpp.).”; 

16.11.2017. L 300/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 326, 11.12.2015., 39. lpp. 
(2) OV L 326, 11.12.2015., 43. lpp. 
(3) OV L 326, 11.12.2015., 46. lpp. 
(4) OV L 326, 11.12.2015., 49. lpp. 
(5) OV L 332, 18.12.2015., 54. lpp. 



2) pēc 156. punkta (Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2015/1416) iekļauj šādus punktus:  

“157. 32015 R 2304: Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2304 par atļauju lietot no 
Talaromyces versatilis sp. nov. IMI CC 378536 un Talaromyces versatilis sp. nov. DSM 26702 iegūtas endo-1,4- 
beta-ksilanāzes un endo-1,3(4)-beta-glikanāzes preparātu par barības piedevu gaļas un vaislas tītariem (atļaujas 
turētājs Adisseo France S.A.S.) (OV L 326, 11.12.2015., 39. lpp.).  

158. 32015 R 2305: Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2305, ar kuru no 
Trichoderma citrinoviride Bisset (IM SD142) iegūtas endo-1,4-beta-glikanāzes (EC 3.2.1.4) preparātu atļauj lietot 
par barības piedevu gaļas cāļiem, mazāk izplatītu sugu gaļas mājputniem un atšķirtiem sivēniem un groza 
Regulu (EK) Nr. 2148/2004 un (EK) Nr. 1520/2007 (atļaujas turētājs Huvepharma NV) (OV L 326, 
11.12.2015., 43. lpp.).  

159. 32015 R 2306: Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2306 par atļauju L-cisteīna 
hidrohlorīda monohidrātu lietot par barības piedevu kaķiem un suņiem (OV L 326, 11.12.2015., 46. lpp.).  

160. 32015 R 2307: Komisijas 2015. gada 10. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2307 par atļauju menadiona 
nātrija bisulfītu un menadiona nikotīnamīda bisulfītu lietot par barības piedevām visu sugu dzīvniekiem  
(OV L 326, 11.12.2015., 49. lpp.).  

161. 32015 R 2382: Komisijas 2015. gada 17. decembra Īstenošanas regula (ES) 2015/2382 par atļauju lietot no 
Saccharomyces cerevisiae (CBS 615.94) iegūtas alfa-galaktozidāzes (EC 3.2.1.22) un no Aspergillus niger  
(CBS 120604) iegūtas endo-1,4-beta-glikanāzes (EC 3.2.1.4) preparātu par barības piedevu dējējvistām un 
retāk audzētu sugu dējējmājputniem (atļaujas turētājs Kerry Ingredients and Flavours) (OV L 332, 18.12.2015., 
54. lpp.).” 

2. pants 

Īstenošanas regulu (ES) 2015/2304, (ES) 2015/2305, (ES) 2015/2306, (ES) 2015/2307 un (ES) 2015/2382 teksts 
islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2016. gada 30. aprīlī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 
1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2016. gada 29. aprīlī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Claude MAERTEN  

16.11.2017. L 300/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas. 


	EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 70/2016 (2016. gada 29. aprīlis), ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi) [2017/2020] 

